

СМЕТА

на устройство общестроительных работ по 90- квартирному девятиэтажному жилому дому по ул.Дружбы поз.2

№ п/п	Наименование работ (материалов)	Номер единичной расценки	Единица измерения	Количество	Цена за единицу, руб.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7
	<u>Лестницы</u>					
1	Изготовление и монтаж косоуров из гнутосварных профилей на лестницы под ж/б ступени. (72шт.)	"	тн	3,16	234 800,00	741 968,00
2	Устройство лестниц из ж/б ступеней размером 1,2м по металлическим косоурам вручную (320штук)	"	мп	384,00	1 335,00	512 640,00
3	маршей в условиях строительной площадки из металлического профиля	"	мп	100,00	2 650,00	265 000,00
4	Монтаж металлических ограждений лестничных маршей вручную	"	мп	100,00	656,20	65 620,00
	<u>Крыша</u>					
5	Устройство цементной стяжки из раствора М150 толщ.50мм под мембранную кровлю	"	м2	870,00	425,00	369 750,00
6	Устройство тепло- и звукоизоляции сплошной из плит или матов минераловатных над ванными комнатами и лоджиями	"	м2	102,00	385,00	39 270,00
7	Устройство заземляющего проводника скрыто в подливке пола (шины заземления) по крыше из стали круглой д.8мм	"	мп	600,00	123,80	74 280,00
8	Устройство цементной стяжки из раствора М150 толщ.50мм	"	м2	102,00	425,00	43 350,00
	Итого			x	x	2 111 878,00
	НДС(18%)			x	x	380 138,04
	Всего с НДС			x	x	2 492 016,04

Исполнитель:

Заказчик:

Генеральный директор ООО "НЭСК"

_____ Е.А.Зайцева